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ENDLICH
WIEDER!

% IN DER FREIEN

WILDBAHN FLIRTEN! ¢¢

ENDLICH
WIEDER!

99 WIE VOLLIG LOSGELOST
VON ALLEN SORGEN

AUF DER BAR TANZEN &

SICH SHOTS MIT SEINEN

FREUNDEN REINZWIRBELN! ¢¢

99 ZU MUSIK TANZEN, DIE WER
ANDERS AUFLEGT ALS MAN
SELBST, LAUT TEXTE VON
LIEBLINGSLIEDERN
MITSINGEN, MEHR PLATZ

ALS ZUHAUSE HABEN! 66

ENDLICH WIEDER MAL DIE
ZEIT VERGESSEN UND
NACH HAUSE GEHEN
(ODER WANKEN) WENN
MAN NICHT MEHR KANN!

"’ NORMAL FEIERN ,,

99  LAUT GROHLENDE
GRUPPENUMARMUNGEN,
GLEICHGESINNTE VERRUCKTE
KENNENLERNEN, UBER ALLES
ANDERE - ABER NICHT UBER
CORONA REDEN! 13

ENDLICH
WIEDER!

ENDLICH MACHT
SICH AUFBREZELN
WIEDER SINN!

NDLIC
WIEDER}

SCHNAPS, ZAPPELN & LIEBE

mrTe

==
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" . WIEDER! =

DIE KLASSIKER

33 6,5

5cl + Beigetrank 10,5

ALKOHLFREIE GETRANKE

/ Aqua Monaco (still / sprudel) 33cl 4
70cl 9

/ Tonic®/ Lemon?® / Ginger® / Hot Ginger® 20dl 4

/ Sugarfree'?# / Editionen'?# 25¢l 4

/ Zero'? / Light'?2 20cl 4

20cl 4

33d 4,5

/ Orange / Kirsch / Apfel / Cranberry / Maracuja 20dl 4

Becks / Becks Lemon' / San Miguel

Minchner Hell Léwenbréu Urtyp 33d 4,5
Corona / Noam 33d 6,5
PROSECCO
Chimpanski 0751 42
Chimpanski Rosé 0751 42
WEIBWEIN
Fass 4 Griiner Veltliner 0751 55
1,51 120
3l 275

auf Anfrage 6l 650

ROSEWEIN
Domaines Ott 0,75 920
151 215
3l 550

aufAnfrage 6l 1.250

VODKA
Russian Standard Vodka 5d 6,5
0,51 65
10 120
1,51 200
Belvedere Vodka 071 145
1,751 355
31 550
6l 890
Brick Gin 5d 6,5
Bombay Gin 051 65
10 120
Monkey 47 Gin 05 125
Tanqueray 071 125
Tanqueray No. 10 071 145
Hendrick’s Gin 071 145
1,75 355
Nordes 071 145
Ferdinands 071 145
WHISKEY
Wild Turkey 5d 6,5
o071 110
Jack Daniel ‘s 1,0 145
Johnnie Walker Black Label 071 145
Chivas Regal 12 Jahre 071 145
Chivas Regal 18 Jahre 071 195
Bacardi Oro Rum 5d 6,5
Havana Club 3)J 1,0 120
Havana Club 7)J 071 145
TEQUILA
Patron Silver 071 145
Patron Reposado 071 145
Volcan Blanco 071 155
Volcan Anejo Cristalino 071 155
Don Julio Blanco 071 165
Don Julio Reposado 071 165
Don Julio 1942 071 350
SCHNAPS
Jagermeister / Sambucca / Tequila 2d 3,5
Frangelico / Berliner Luft / Sissis (Marille / Williamsbirne / Haselnuss) 2d 3,5
Jagermeister “1 Pack” 24 kl. Flaschen 24x2c 85
Berliner Luft “1 Pack” 24 kl. Flaschen 24x2d 85

MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL

MOET & CHANDON ROSE IMPERIAL

MOET & CHANDON NECTAR IMPERIAL
MOET & CHANDON BRUT ICE IMPERIAL

Magnum
Jeroboam
Mathusalem
Salmanazar
Balthazar
Nebukadnezar

auf Anfrage Magnum

Jeroboam

Magnum
Jeroboam

MOET & CHANDON NECTAR IMPERIAL ROSE (N.L.R.)

VEUVE CLICQUOT BRUT

VEUVE CLICQUOT BRUT ROSE
VEUVE CLICQUOT RICH

VEUVE CLICQUOT RICH ROSE
RUINART BRUT ROSE

RUINART BLANC DE BLANC
DOM PERIGNON VINTAGE

DOM PERIGNON VINTAGE ROSE

DOM PERIGNON VINTAGE LUMINOUS

DOM PERIGNON VINTAGE LUMINOUS ROSE

ROEDERER CRISTAL

ROEDERER CRISTAL ROSE

KRUG GRAND CUVEE

DQem Toignon TRAIN

... DARF’S A BISSERL MEHR SEIN?

Magnum
auf Anfrage Jeroboam
auf Anfrage Mathusalem

Magnum

Magnum

Magnum

Magnum

Magnum

Magnum

Magnum

Magnum
auf Anfrage Jeroboam

Magnum
auf Anfrage Jeroboam

Magnum
auf Anfrage Jeroboam

Magnum
auf Anfrage Jeroboam

auf Anfrage Magnum

10 FLASCHEN LUMINOUS
20 FLASCHEN LUMINOUS
1EN L |

FLASCHEN LUMINOUS ROSE

WERDE ZUR LEGENDE / DAS KOMPLETTE CHAMPUS-KUHLHAUS

0,75l
3,0l
0,75l
1,51
3,0l
6,01
0,75l
3,01

0,75l
1,51

0,75l
1,51

0,75l
1,51

0,75l
1,51

0,75l
1,51

0,75l
1,51

0,75l
1,51

0,75l
0,75l

auf Anfrage

CHAMPAGNER

105
225
589
1.089
2.150
2.800
3.250

145
315
750

135

145
315
890

165
390
1.050
2.150

105
225
589

145
315

145
315

165
390

165
365

165
355

325
750

690
1.690

350
890
4.990

790

1.890
9.990

75.000




